[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15  »     08        2023 г.                              №137 а                             п. Матвеев Курган
Об организации и проведении

открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объекта
теплоснабжения Матвеево-Курганского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.03 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 115-ФЗ от 21.07.2005 г. «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение».
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Инспектору по вопросам муниципального имущества, организовать и провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения  Матвеево-Курганского сельского поселения, согласно приложению.
 2. Инспектору по вопросам муниципального имущества обеспечить размещение на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения (www.mkurgan.ru).
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                          Г.В.Щеткова
                                                                                                                                                   Приложение

к Постановлению Администрации

Матвеево – Курганского

сельского поселения

 от « 15 »   08   2023 г. №137 а
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Шолохова д. 2
	61:21:0000000:4160

	2
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Шолохова д. 6
	61:21:0000000:4161

	3
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Строительная д. 10
	61:21:0010158:503

	4
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Строительная д. 12
	61:21:0010158:505

	5
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.37
	61:21:0010159:452

	6
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.35
	61:21:0010159:453

	7
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.33
	61:21:0010159:450

	8
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.31
	61:21:0010159:451

	9
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.27
	61:21:0010158:504

	10
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.25
	61:21:0010159:448

	11
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.21
	61:21:0010159:449

	12
	Котельная автоматизированная модульная КАМ-2,0

(мощность 2,583 МВт)
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, пер.Спортивный, 29 А